
Slapecký triatlon 2016– výsledky

Muži a junioři (300m + 21km + 7km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 169 1:23:40 Petr Lohr 1991

2 96 1:28:49 Eduard Oplatek 1975

3 101 1:29:19 Roman Pech 1962

4 55 1:36:03 Filip Šoltés 1979

5 63 1:37:17 Miroslav Ďoubal 1974

6 172 1:44:20 Michal Kiršner 1976

7 79 1:52:26 Tomáš Dvořák 1985

8 54 2:01:57 Vojtěch Brázda 1987

9 61 2:16:09 Filip Kiršner 2000

Junioři

Poř. číslo čas jméno ročník

1 61 2:16:09 Filip Kiršner 2000

Muži 21 – 39

Poř. číslo čas jméno ročník

1 169 1:23:40 Petr Lohr 1991

2 55 1:36:03 Filip Šoltés 1979

3 79 1:52:26 Tomáš Dvořák 1985

4 54 2:01:57 Vojtěch Brázda 1987

Muži 40 – 59

Poř. číslo čas jméno ročník

1 96 1:28:49 Eduard Oplatek 1975

2 101 1:29:19 Roman Pech 1962

3 63 1:37:17 Miroslav Ďoubal 1974

4 172 1:44:20 Michal Kiršner 1976



Ženy (300m + 15km + 3km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 170 1:11:51 Martina Hollanová 1989

2 196 1:12:56 Alena Smažíková 1973

3 99 1:14:44 Iveta Hrdlička 1972

4 186 1:16:20 Elisabeth Hrdlička 1994

Ženy 21 – 39

Poř. číslo čas jméno ročník

1 170 1:11:51 Martina Hollanová 1989

2 186 1:16:20 Elisabeth Hrdlička 1994

Ženy 40+

Poř. číslo čas jméno ročník

1 196 1:12:56 Alena Smažíková 1973

2 99 1:14:44 Iveta Hrdlička 1972



Smíšená štafeta (300m + 21km + 7km)

Poř. číslo čas jméno

1 98 1:45:11 Ludmila Dvořáková + Šimon Rákoš + Štěpánka Hrubá 

2 56 2:03:57 Lucie Aronová + Vladěna Dvořáková + Jana Vrtišková



Děti (překážkový běh)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 194 01:23.96 Vojtěch Ďoubal 2005

2 82 01:25.50 Eliška Kiršnerová 2006

3 88 01:42.22 Emma Malá 2008

4 91 01:45.69 Annie-Marie Unger 2007

5 181 01:46.31 Nikol Šoltésová 2008

6 87 01:51.28 Andrea Ďoubalová 2009

7 195 01:53.16 Letizia Hrdlička 2010

8 103 02:03.59 Mariella Hrdlička 2012

9 179 02:03.73 Tobias Mustafov 2006

10 182 02:14.19 Marie-Annie Unger 2010

11 178 02:19.78 Tadeáš Vávra 2011

12 71 02:25.59 Edda Mustafov 2009

13 177 02:49.88 Lukáš Tondr 2013

14 100 03:12.28 Lucie Vrtišková 2013

15 58 04:00.00 Nikola Tondrová 2014

Děti 0 – 6

Poř. číslo čas jméno ročník

1 195 01:53.16 Letizia Hrdlička 2010

2 103 02:03.59 Mariella Hrdlička 2012

3 178 02:19.78 Tadeáš Vávra 2011

4 177 02:49.88 Lukáš Tondr 2013

5 100 03:12.28 Lucie Vrtišková 2013

6 58 04:00.00 Nikola Tondrová 2014

Děti 7 – 10

Poř. číslo čas jméno ročník

1 194 01:23.96 Vojtěch Ďoubal 2005

2 82 01:25.50 Eliška Kiršnerová 2006

3 88 01:42.22 Emma Malá 2008

4 91 01:45.69 Annie-Marie Unger 2007

5 181 01:46.31 Nikol Šoltésová 2008

6 87 01:51.28 Andrea Ďoubalová 2009

7 179 02:03.73 Tobias Mustafov 2006

8 182 02:14.19 Marie-Annie Unger 2010

9 71 02:25.59 Edda Mustafov 2009


	Vysledky

